
Panevėžio apskrities gyventojai daugiausiai paramos skyrė
sergantiems vaikams ir beglobiams gyvūnams

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – AVMI) informuoja, kad VMI
šiandien pradėjus pirmuosius paramos pervedimus, Panevėžio apskrityje iš viso bus pervesta
1,3 mln. eurų, kuriuos skyrė per 27 tūkst. gyventojų. Ši suma bus pervedama dalimis iki
lapkričio 15 dienos.

Paramos gavėjams ir organizacijoms (paramos ir labdaros fondai, viešosios įstaigos ir pan.)
bus pervesta 11,3 mln. eurų Panevėžio apskrities gyventojų skirtos GPM paramos, 61 tūkst.
eurų – skirta politinėms partijoms, 47 tūkst. eurų – profesinėms sąjungoms. Išsami
informacija apie paramos gavėjams skirtas lėšas skelbiama viešai, VMI interneto svetainėje
adresu https://www.vmi.lt/evmi/paramos-statistika.

Panevėžio AVMI primena, kad norint, jog paramos skyrimas ir pervedimas vyktų sklandžiai,
pirmiausia paramos gavėjai iki gegužės 15 d. privalo pateikti paramos gavimo ir
panaudojimo metinę ataskaitą, taip pat nurodyti VMI savo banko sąskaitą, į kurią pervedama
parama.

Be to, apie 13 tūkst. šalies gyventojų teiktų prašymų dar nėra patvirtinti, nes juos teikusių
asmenų pajamų deklaracijose nustatyti trūkumai, apie kuriuos jie buvo informuoti VMI
pranešimu. Gyventojui duomenis patikslinus, deklaracijos bus pripažintos kaip teisingos,
prašymuose nurodyti paramos gavėjai sulauks skirtos paramos, o gyventojai bus informuoti,
jog jų prašymas buvo įgyvendintas.

Konsultacijos mokesčių klausimais teikiamos paskambinus 1882 (+370 5 260 5060) ar e.
būdu per Mano VMI, nuotolinės paslaugos – telefonu 8 5 2191 777. Paslaugos ir
konsultacijos klientų aptarnavimo padaliniuose –  tik su išankstine rezervacija.

 

Papildoma informacija:

TOP 10 didžiausios paramos sumos apskaičiuotos paramos gavėjams už 2022 m.
Panevėžio apskrityje

Paramos gavėjo pavadinimas Rėmėjų
skaičius

Apskaičiuota suma
(Eur)

Labdaros ir paramos fondas “Rugutė” 2587 130018,58
Panevėžio gyvūnų globos draugija 1128 40267,26
VšĮ “Mažas draugas” 544 20144,41
Akcinės bendrovės “Krekenavos agrofirma” profesinė sąjunga 934 15064,65

https://www.vmi.lt/evmi/paramos-statistika


Panevėžio apskrities gyventojai daugiausiai paramos skyrė
sergantiems vaikams ir beglobiams gyvūnams

VŠĮ Beglobių gyvūnų organizacija Puma 368 11930,88
Babilono dvaro individualių namų statybos bendrija 11 9634,95
Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija 165 8951,94
VšĮ Būk geresnis 251 7562,55
Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija 143 7149,33
Karių krepšinio klubas “Mindaugietis” 158 6763,76


